________________________________________________________________________________________________

Rua Afonso Pena, 1902 - Bairro Anchieta - Pato Branco/PR - CEP: 85.501-530 - Telefone: (46) 3313-3550
www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88

Pato Branco/PR, 13 de dezembro de 2024.

À

BLUSERVES SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA

Ref. Ata de Registro de Preço Nº 285/2024

Att: Departamento de Gestão de Contratos

Notificação nº 015/2024

Ata de Registro de Preço Nº 285/2024

CONSIDERANDO-SE o relatório ponto encaminhado ao setor de gestão de

contratos.

CONSIDERANDO-SE o afastamento da funcionária Adriana da Aparecida Vitorini

no período de 01 a 30 de novembro de 2024.

CONSIDERANDO-SE que não ocorreu a reposição desta profissional neste período.

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA – OBRIGAÇÕES E

RESPONSABILIDADE DO PRESTADOR
REGISTRADO
(...)
12.13 Manter disponibilidade de mão de obra que
atenda a eventuais acréscimos solicitados pelo órgão
gerenciador, bem como prever reposição da mesma de

forma imediata, se for o caso, de modo a garantir a

operação ininterrupta do serviço, seja por motivo de
substituição de efetivo considerado inadequado pelo
Órgão Registrador, por eventual ausência/falta ao
serviço, férias, descanso semanal, licença, aviso prévio,
demissão, ou outras eventualidades, obedecidas as
disposições da legislação trabalhista vigente.

Frente às considerações apresentadas, NOTIFICA-SE esta empresa para que tome

as providências e apresente justificativas no prazo de 48 (quarenta e oito) horas,

contado a partir do envio desta.

Toda e qualquer manifestação será aceita mediante instrumento formal enviado ao

e-mail rh@conims.com.br.

Certos de podermos continuar contando com vossa pronta colaboração e juntos

prestarmos benéficos serviços à saúde pública, colocamo-nos a disposição.

Atenciosamente,

(assinado digitalmente)

SONIA TURRA

               FISCAL DE CONTRATOS

Data de criação do documento: 13/12/2024 às 10:55:38

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

W0Y        X38        426        KX4

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/W0Y-X38-426-KX4

		2024-12-13T10:55:38-0300
	Assinatura Betha Cloud CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE:00136858000188
	ICP-Brasil